
PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG THCS AN SINH  

 

 

Số: 521/QĐ-TrTHCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

An Sinh, ngày 01 tháng 08 năm 2024 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ văn phòng năm học 2024 – 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN SINH  
 

 Căn cứ Thông tư số thông tư 32/2020/ TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường 

phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên năm học 2024 - 2025; 

Xét đề nghị của bộ phận Văn phòng, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập tổ văn phòng năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có 

tên sau: 

1. Bà Nguyễn Hải Ninh - Nhân viên Kế toán kiêm TBTN và Thư viện; 

2. Bà Lê Thị Hương - Nhân viên thừa hành phục vụ; 

3. Ông Mạc Văn Thêm - Nhân viên bảo vệ; 

4. Ông Mạc Văn Tiến - Nhân viên bảo vệ; 

5. Bà Nguyễn Thị Hiên - Nhân viên lao công. 

Điều 2. Các tổ thực hiện các hoạt động theo Điều 15 Điều lệ trường trung 

học cơ sở, trường trung học phô thông và trường phô thông có nhiều cấp học ban 

hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT- BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo dưới sự điều động, phân công của Hiệu trưởng nhà trường. 

Các thành viên trong tổ giúp đỡ, kiểm tra giám sát lẫn nhau, cùng giúp nhau tiến 

bộ trong việc, thực hiện kỷ luật lao động và quy chế làm việc của nhà trường. 

Điều 3. Tổ văn phòng, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Nơi nhận: 
    - Như điều 3 (t/hiện); 

    - Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Nguyễn Thị Kim Mai 



 

 


